
Zimní nabídka pro osobní vozy
Platnost 1. 1. – 28. 2. 2014



2

•	Stabilní	ceny
•	Žádné	zatěžování	starými	akumulátory
•	Jednoduchá,	ekologická	likvidace

Ekologicky	již	od	startu
Každoročně je celosvětově vyráběna přibližně 
miliarda olověných akumulátorů pro použití 
ve vozidlech všeho druhu a přibližně stejné 
množství akumulátorů je nutné také likvidovat. 
Osvědčený systém recyklování akumulátorů 
Bosch zajišťuje, aby byly startovací akumulátory 
smysluplně znovu zhodnoceny.

Kompetence,	na	které	můžete	stavět
Když se jedná o akumulátory pro motorová 
vozidla, tak si řada řidičů v první řadě 
vzpomene na společnost Bosch. To není 
žádný div, protože Bosch patří celosvětově k 
předním výrobcům a nabízí vedle rozsáhlého 
programu pro všechny běžné značky vozidel 
také příkladně vysokou kvalitu. Tyto požadavky 
na kvalitu se přenášejí také do oblasti ochrany 
životního prostředí, od výroby za ekologických 
aspektů, přes ekologické použití, až po 
recyklování. 

Systém	recyklování	akumulátorů	Bosch
Ve spolupráci se specializovanými logistickými 
partnery zajišťuje Bosch ekologický sběr 
použitých akumulátorů a jejich dodávku do firem 
zajišťujících recyklování. Zde jsou odborně 
tříděny jednotlivé materiály, především olovo, 
plasty a kyselina. Olovo je v rámci metody 
zpětného získávání šetrné k životnímu prostředí 
a je zpracováváno tak, aby ho bylo možné opět 
použít pro výrobu nových akumulátorů.  

V důsledku neodborné likvidace použitých 
akumulátorů motorových vozidel dochází k 
zatěžování životního prostředí a olovo se také může 
dostat do potravinového řetězce. Systematická 
ekologická likvidace je proto mimořádně důležitá. 

Výhody	pro	servis/obchod
•	 Stabilní ceny pro nové akumulátory
•	 Žádné zatěžování starými akumulátory
•	 Jednoduchá, ekologická likvidace
•	 Šetrnost k životnímu prostředí
•	 Pozitivní posílení image a vnější prezentace  
 jako společnosti vědomé si své 
 odpovědnosti za ochranu životního  
 prostředí. 

Výhody	pro	řidiče
•	 Jednoduchá a odborná likvidace použitých  
 akumulátorů
•	 Šetrnost k životnímu prostředí díky 
 recyklování olova. 
•	 Bezpečný pocit, že bylo něco vykonáno  
 pro ochranu životního prostředí.

Zpětné	získávání	cenných	surovin
Celosvětově je ročně přibližně 75 % výroby 
olova potřebné pro výrobu akumulátorů 
motorových vozidel. Dostatečný důvod k tomu, 
aby se opatrně zacházelo s olovem a aby bylo 
olovo podle možností co nejvíce recyklováno.

Vše	mluví	pro	recyklování	akumulátorů	
Bosch
•	 Zpětné předávání olověných akumulátorů  
 všech výrobců
•	 Smysluplné zhodnocení olověných dílů  
 až na téměř 100 %
•	 Nejmodernější, odborné recyklování podle  
 ekologické normy DIN 14001
•	 Ekologické skladování a bezpečný sběrný  
 transport speciálními vozidly pro převoz  
 akumulátorů
•	 Nekomplikované zpracování
•	 Dlouhodobě stabilní ceny akumulátorů

Systém recyklování akumulátorů Bosch

Informovat	řidiče	
–	posílit	vlastní	kompetenci
Komunikační paket pro obchod a servis. Bosch je silným partne-
rem, který vás optimálně podporuje při poradenství a prodeji. Po-
mocí komunikačního paketu se můžete jako servis nebo obchod 
prezentovat jako partner systému recyklování akumulátorů Bosch 
a kromě toho můžete cíleně řidiče informovat o výhodách systému.

Dokonalý systém 
recyklování akumulátorů
u Šetrnost ke zdrojům surovin: Zpětný sběr olověných dílů 
u Ekologie: Likvidace všech další komponentů
u Nezávisle na výrobci: Sběr všech akumulátorů

Certifikát

je partnerem Systému recyklování akumulátorů společnosti Bosch.

Společnost zajišťuje zodpovědné zacházení se surovinovými zdroji a aktivně 
se podílí na ochraně životního prostředí. Použité akumulátory jsou recyklovány 
podle normy pro ochranu životního prostředí ISO 14001.

Děkujeme za vaši angažovanost.

Lukáš Nekola Ralph Weber
Prodej Česká republika Sales Marketing Central Europe

Výroba nových
akumulátorů

Ekologické
recyklování

Plakát A2

Certifikát 

Užitek pro
spotřebitele

Nové akumulátory
ve velkoobchodu/servisu

Předávání starých
akumulátorů
ve velkoobchodu/servisu

V	případě	zájmu	o	komunikační	
paket	se	obraťte	na	prodejní	
poradce	společnosti	TROST.

Samolepka  
na okno A5



Chladicí	kapaliny

Chladicí	kapalina	MC40	G12++

Rozmrazovače/Ostřikovače

Balení Objednací číslo Cena
Chladicí kapalina G11/G48 (VW TL 774-C)
1 l ANTIFREEZEC1 43,-
3 l ANTIFREEZEC3 120,-
25 l ANTIFREEZEC25 958,-
60 l ANTIFREEZEC60 2.289,-
200 l ANTIFREEZEC200 7.579,-
1 000 l ANTIFREEZEC1000 33.421,-
Chladicí kapalina G12+ (VW TL 774-F)
1 l ANTIFREEZED1 47,-
3 l ANTIFREEZED3 132,-
25 l ANTIFREEZED25 1.062,-
60 l ANTIFREEZED60 2.534,-
200 l ANTIFREEZED200 8.257,-

Chladicí kapalina MC40 G12++
Chladicí kapalina splňující normu VW TL 774-G

Balení Objednací číslo Cena
 1,5 l 10110515A 101,-
 5 l 10110505A 383,-
 20 l 10110520A 1.339,-
 60 l 10110560A 3.938,-
208 l 10110528A 13.020,-

Naše česká autokosmetika

Balení Objednací číslo Cena
Nemrznoucí směs do ostřikovače do -20 °C
1 l SCREEN-201 17,-
5 l SCREEN-205 70,-
25 l SCREEN-2025 335,-
60 l l SCREEN-2060 772,-
200 l SCREEN-20200 2.500,-
Nemrznoucí směs do ostřikovače do -30 °C
1 l SCREEN-301 20,-
5 l SCREEN-305 89,-
25 l SCREEN-3025 435,-
60 l SCREEN-3060 990,-
200 l SCREEN-30200 3.200,-
Nemrznoucí směs do ostřikovače do -80 °C
1 l SCREEN-801 35,-
5 l SCREEN-805 145,-
25 l SCREEN8025 717,-
60 l SCREEN-8060 1.700,-
200 l SCREEN-80200 5.580,-
1 000 l SCREEN-801000 27.500,-

Popis Objednací číslo Cena
Rozmrazovač zámku,    50 ml ROZMZAMKU 9,-
Rozmrazovač skel, 500 ml ROZSKELMECH0.5 32,-
Rozmrazovač skel, sprej, 200 ml ROZSKELSPREJ0.2 29,-
Rozmr. zámků – přívěšek na klíče, 12 ml ROZ.ZAMKUNAKLIC 8,-

3



Chladicí	kapaliny Akumulátory/Nabíječky

Příslušenství Akumulátory

Název Obr. Objednací číslo Cena
Kohout k sudům ¾" 2 KOHOUT 23,-
Kohout k 25 a 60 
litrovým barelům

1 SCREENKOHOUT60L 125,-
Sada k testování 
provozních kapalin

4 2000 529,-
Tester Glykomat 3 1100 229,-

Obr. 1

Obr. 2

Obr. 3

Obr. 4

Název Objednací číslo Cena
Nabíječky akumulátorů
Nabíječka akumulátorů C3 Memory 
pro hobby použití, pro baterie 6–12 V

018999903M 1.135,-

Startovací akumulátory
Startovací akumulátor S4 44 Ah, 440 A, 12 V 0092S40010 1.020,-
Startovací akumulátor S4 52 Ah, 470 A ,12 V 0092S40020 1.240,-
Startovací akumulátor S4 60 Ah ,540 A, 12 V 0092S40040 1.420,-
Startovací akumulátor S4 74 Ah, 680 A, 12 V 0092S40080 1.750,-
Startovací akumulátor S4 95 Ah, 800 A ,12 V 0092S40130 2.200,-

Název Objednací číslo Cena
Startovací akumulátor 45Ah 380A 12V 7905045 766,-
Startovací akumulátor 54Ah 470A 12V 7905054 902,-
Startovací akumulátor 70Ah 650A 12V 7905070 1.144,-
Startovací akumulátor 80Ah 740A 12V 7905080 1.355,-
Startovací akumulátor 90Ah 740A 12V 7905090 1.564,-

Glysantin G40
Chladicí kapalina splňující normu VW TL 774-G (G 12++)
Balení Objednací číslo Cena
1,5 l 50688606 194,-
20 l 54212947 2.090,-
60 l 51230001 5.880,-

Glysantin GG40
Chladicí kapalina splňující normu VW TL 774-J (G 13)
Balení Objednací číslo Cena
60 l 50145081 6.299,-

4



Název Balení Objednací číslo Cena
Přísada do nafty (i proti zamrzání) 236 ml 23  69,- 
Přísada do nafty (1:1 000) 946 ml 24 135,-
Prostředek pro zlepšení startování 204 g 99 49,-
Prostředek pro utěsnění chladiče 325 ml 52 45,-
Odstraňovač vody z paliv. syst., nafta 355 ml 285 55,-
Prostředek na ošetření benzinu 236 ml 43 54,-
6XT prostředek na ošetření nafty 355 ml 260 77,-

Název Obr. Objednací číslo Cena
Silikonový sprej, 300 ml 1 10111030K 38,-
Ošetřeni pryže, lůj 5 499100 73,-
Čistič penu a pryže, sprej, 300 ml 2 340200 117,-
Tuk na póly akumulátoru 4 3140 55,-
Utěrka proti rosení 3 421100 37,-

Název Balení Objednací číslo Cena
Přísada proti tuhnutí nafty (1:330) 150 ml 5130 69,-
Přísada proti tuhnutí nafty (1:1 000) 1 l 5131 264,-
Přísada proti tuhnutí nafty (1:1 000) 5 l 5132 1.090,-
Přísada proti tuhnutí nafty (1:1 000) 20 l 5133 3.877,-
Ochrana benzinového systému 300 ml 2530 109,-

Název Obr. Balení Objednací číslo Cena
Zimní sada 1 3 díly 331900 160,-
Rozmrazovač skel,  
rozprašovač

2 500 ml 331241 107,-
Rozmrazovač skel, sprej 3 300 ml 331200 69,-

Aditiva

Údržba

Aditiva

Rozmrazovače

Obr. 1

Obr. 1 (sada)Obr. 2 Obr. 3

Obr. 2

Obr. 4 Obr. 5

Obr. 3

5



Vyhřívaný potah sedadla
• Dvě fáze vyhřívání (stálé a rychlé vyhřívání)
• Jednoduché a praktické uchycení
• Integrovaná ochrana proti přehřátí
• Integrovaná bederní opěrka
• Autokonektor s fixací v dutince zapalovače

Název Objednací číslo Cena
Vyhřívaný potah sedadla 9101700023 580,-

Příslušenství

Žhavicí	svíčky

Vyhřívaný	potah	sedadla

Startovací	kabely	Alu-Star

Název Objednací číslo Cena
Startovací kabely Alu-Star, průřez 16 mm2 29252 480,-
Startovací kabely Alu-Star, průřez 25 mm2 29254 660,-
Startovací kabely Alu-Star, průřez 35 mm2 29256 1.123,-

Název Výrobce Objednací číslo Cena
Žhavicí svíčka Denso DG-005 155,-
Žhavicí svíčka Denso DG-001 145,-
Žhavicí svíčka Denso DG012 136,-
Žhavicí svíčka BOSCH 0250202022 180,-
Žhavicí svíčka BOSCH 0250201032 185,-
Žhavicí svíčka BOSCH 0250201039 180,-

Název Obr. Objednací číslo Cena
Škrabka na led 1 74081 13,-
Smetáček na sníh se škrabkou 3 7426 52,-
Škrabka na led Thermo XXL 2 7437 73,-
Škrabka na led 4 7436 29,-
Smetáček na sníh se škrabkou 6 88750 116,-
Skládací lopata 7 9.80.SA 159,-
Kanystr plastový  "PROFI" 
5 l, 2 nálevky

5 800300 96,-

Obr. 1

Obr. 4 Obr. 5

Obr. 6 Obr. 7

Obr. 2 Obr. 3

6



Sněhové řetězy ICE STAR
• Snadná a rychlá montáž
• Síla materiálu 3 mm
• Stopový řetěz
• Plochý vnitřní uzávěr lana
• Řešení pro všechny vozy s minimálním prostorem v podbězích 

Název Použití Objednací číslo Cena
ICE STAR 62 Určeno pro rozměry pneumatik: R13 

165/80, R13 175/70, R13 185/65, R14 
155/80, R14 165/70, R14 165/75, R14 
175/65, R14 185/55, R14 185/60, R14 
195/55, R15 145/80, R15 155/70, R15 
165/65, R15 175/55, R15 175/60, R15 
185/50, R15 195/45

84319 545,-

ICE STAR 67 Určeno pro rozměry pneumatik: R13 
185/80, R13 195/70, R13 205/65, R14 
175/80, R14 185/70, R14 195/65, R14 
205/60, R15 165/80, R15 175/70, R15 
185/65, R15 195/60, R15 205/50, R15 
225/45, R16 185/60, R16 195/50, R16 
215/45, R17 205/40 

84321 545,-

ICE STAR 69 Určeno pro rozměry pneumatik: R14 
185/80, R14 215/60, R15 175/80, R15 
195/65, R15 205/60, R15 225/50, R16 
185/65, R16 195/60, R16 225/45, R17 
215/45, R17 225/40 

84323 545,-

ICE STAR 73 Určeno pro rozměry pneumatik: R14 
195/80, R14 205/70, R14 215/65, R14 
225/60, R15 185/80, R15 195/70, R15 
205/65, R15 215/60, R15 225/55, R16 
195/65, R16 205/55, R16 205/60,R16 
215/50, R16 225/50, R17 205/50, R17 
225/45, R17 235/40, R18 215/45, R18 
225/40 

84324 545,-

ICE STAR 74 Určeno pro rozměry pneumatik: R14 
215/70, R14 235/60, R15 195/75, R15 
205/70, R15 215/65, R15 225/60, R15 
235/55, R16 205/65, R16 215/55, R16 
245/45, R17 205/55, R17 215/50, R17 
235/45, R17 245/40 

84325 545,-

ICE STAR 75 Určeno pro rozměry pneumatik: R14 
205/80, R14 225/70, R14 245/60, R15 
195/80, R15 215/70, R15 225/65, R15 
235/60, R16 195/75, R16 205/70, R16 
215/60, R16 220/60, R16 225/55, R16 
225/60, R16 235/50, R16 245/50, 
R17 225/50, R17 245/45, R17 255/40, 
R18 225/45, R18 235/40, R18 245/40, 
R19 225/40 

84326 545,-

Název Objednací číslo Cena
Střešní box Motion 600, stříbrný, 
Rozměr (d x š x v): 190 x 67 x 42 mm, 320 l

620600 8.282,-

Střešní box Motion 600, černý 
Rozměr (d x š x v): 190 x 67 x 42 mm, 320 l

620601 8.282,-

Ochranný obal na střešní boxy  
(určeno pro boxy Motion 500, 600 a 700)

698200 689,-

Nosič lyží Deluxe 726 Alu, 4/2, (lyže) 726000 2.030,-
Nosič lyží Deluxe 727 Alu, 6/4, 
(lyže/snowboardy)

727000 2.471,-

Sněhové	řetězy Střešní	boxy/Nosiče	lyží

Plachta/Kryt	čelniho	skla

Rozměr Objednací číslo Cena
Plachta na vozidlo
Velikost S = max. 7,60 m 16185 315,-
Velikost M = max. 8,00 m 16186 336,-
Velikost L = max. 8,70 m 16187 352,-
Velikost XL = max. 9,40 m 16188 394,-
Kryt čelního skla proti námraze
Rozměry (d x v): 212 x 70 cm 81454 67,-

7



HunedoaraTimişoara

Alba lulia

Sibiu
Sfântu Gheorghe

Braşov

Piteşti

Bucureşti

Miercurea Ciuc

Târgu Mureş

Cluj-Napoca

Baia Mare

Oradea

Focşani

Bacău

Iaşi

Craiova

Galaţi

Constanţa

Ploieşti

Caransebeş

Suceava

Râmnicu Vâlcea

Сімферополь

Запоріжжя

Донецьк

Харків

Київ

Beograd

žilina

Banská Bystrica

Nitra

Trnava

Košice

Bratislava

Jičín

Pardubice

České 
Budějovice

Ostrava

Brno

Olomouc

Praha -
Horní Počernice

Hostivice

Plzeň Příbram

Nýřany

Graz

WienLinz

Salzburg

Innsbruck

Klagenfurt

Kolbermoor

Ingolstadt

Neu-Ulm

Kempten

Memmingen

Augsburg

Puchheim Feldkirchen

Mühldorf

Deggendorf

Passau

Straubing

Offenburg

Freiburg
Villingen-
Schwenningen

Singen

Albstadt-Ebingen

Weingarten

Reutlingen

Göppingen
Böblingen

Fellbach

Korntal-
Münchingen

Aalen

NördlingenStuttgart

NürnbergNeustadt

Ansbach

Weißenburg
Regensburg

Landau

Karlsruhe

Neckarsulm

Rostock

Berlin

Magdeburg

Leipzig

Dresden

Bautzen

BochumDuisburg

Düsseldorf

Krefeld

Langenhagen
Braunschweig

Winsen

Schwerin

Itzehoe

Norderstedt

Hamburg

Lübeck

Kiel

Kassel

Marburg

Gießen

Limburg

Fulda

Maintal
Nieder-Eschbach

Aschaffenburg
Frankfurt

Darmstadt

Mainz

Bonn
Frechen

Köln

Aachen

Mülheim-Kärlich

Bad Kreuznach

Trier

Birkenfeld Mannheim

Pirmasens

Saarbrücken

Kaiserslautern
Bubenreuth

Amberg

Weiden

Hof

Bayreuth
Bamberg

KronachSchweinfurt

Dörfles-Esbach

Würzburg

Erfurt

Suhl

Bremen

Neuenkirchen

Flensburg

Berlin-
Marzahn

Bistrița

Jičín

Pardubice

České 
Budějovice

Ostrava

Brno

Olomouc

Praha -
Horní Počernice

Hostivice

Plzeň
Nýřany

Karlovy Vary

Více než 160 poboček v šesti zemích.

Hostivice – centrála
SEGRO Park Praha, 
Archeologická 1383
Tel.: 226 003 333

Praha 9 – Horní Počernice
Areál VGP park, Vlastibořská 2790
Tel.: 226 539 700-702

České Budějovice
Nemanická 443/2
Tel.: 389 502 955

Plzeň
Skladová 24
Tel.: 377 241 749

Otovice (Karlovy Vary)
Hroznětínská 233
Tel.: 357 072 330

Pardubice
Hůrka 1832
Tel.: 463 352 910

Jičín
Hradecká 816
Tel.: 319 809 910

Brno
Masná 226/104
Tel.: 545 215 283

Ostrava
Areál CTPark, Na Rovince 981
Tel.: 555 308 900

Olomouc
Dolní Novosadská 337/92
Tel.: 585 316 070

Centrální sklad Nýřany
Logistická 144
Tel.: 378 405 157

Zákaznická linka   
840 555 444

Předložená tiskovina je určena pro šíření výhradně v České republice a je platná pouze na tomto území. Změny a omyly vyhrazeny. Obrázky jsou částečně ilustrační.  
Ceny jsoukonečné v,- bez DPH, bez instalace a nevztahují se na ně další zákaznické slevy. Na uvedenou nabídku nevzniká právní nárok. V případě, že jsou uvedena 
originální čísla, slouží pouze k účelům srovnání a nesmí být použita ve fakturách majitelům motorového vozidla. Kopírování a jiné rozmnožování, jakož i šíření je povoleno 
jen za předpokladu předchozího písemného souhlasu společnosti TROST AUTO SERVICE TECHNIK spol. s r.o. Neautorizované rozmnožování a šíření bude předmětem 
občanskoprávního a trestního stíhání. www.trost.com • © TROST AUTO SERVICE TECHNIK spol. s r.o. • CZ • 12/13 • PDF

www.trost.com


